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1.
Razglas c. kr. deželnega predsednika 
za Kranjsko z dne 3. januvarja 1898 .1., 

št. II pr.,
o začasnem nadaljnjem pobiranju deželnih priklad 

do konca aprila 1898. 1.

Njegovo c. in kr. apostolsko Veličanstvo je 
najmilostiveje blagovolilo potrditi sklep kranjskega 
deželnega zbora z dne 28. decembra 1897. L, 
da je v pokritje nedostatkov pri deželnem zakladu 
od dne 1. januvarja 1898. do 80. aprila 1898. 
pobirati nastopne naklade, in sicer:

1. 40 % no priklado na užitnino od vina, 
vinskega in sadnega mošta in od mesa;

2. samostojne naklade:
a) od porabe likerjev in oslajenih opojnih pijač 

brez razločka na stopinje alkoholovine po 
15 gld. od vsakega hektolitra;

b) od porabe vseh drugih žganih opojnih pijač 
po stopinjah lOOdelnega alkoholometra po 
80 kr. od vsake hektoliterske stopinje;

e) od vsakega hektolitra porabljenega piva brez 
razločka na stopinje alkoholovine po vsi de­
želi po 1 gld. pod določenimi pobiralnimi 
načini;
3. 30% no doklado na polni predpis vseh 

neposrednjih davkov izvzemši osebni dohodninski 
davek in plačarino.

To se na podstavi razpisa visokega c. kr. 
ministerstva za notranje stvari z dne 30. de­
cembra 1897. 1., št. 40597, daje na občno znanje.

C. kr.  d e ž e l n i  p r e d s e d n i k :

Viktor baron M ein s. r.

1

Kundmachung des L. k. Landespräst- 
denten für Kram vom 3. Jänner 1898, 

Z. 11 pr.,
betreffend die provisorische W eitereinhebung der 

Landesumlagen bis Ende A pril 1 8 9 8 .

S ein e  f. und f. Apostolische M ajestät haben 
den Beschluss des K rainer Landtages vom 2 8 . D e­
cember 1 8 9 7  allergnädigst zu genehmigen geruht, 
wornach zur Bedeckung der Abgänge beim Landes- 
fonde vom 1. J ä n n e r  1 8 9 8  bis 3 0 . A pril 1 8 9 8  
nachstehende Umlagen einzuheben sind, u. z w .:

1. ein 4 0  % iger Zuschlag zur V erzehrungs­
steuer von W ein, W ein- und Obstmost und Fleisch;

2 . selbständige A uflagen ;
a) von dem Verbrauche von Liqueuren und ver­

süßten geistigen Flüßigkeiten, ohne Unterschied 
der G radhältigkeit, p r. Hectoliter 15  f l . ;

b) von dem Verbrauche aller übrigen gebrannten 
geistigen Flüssigkeiten nach G raden  des 1 0 0 - 
theiligen Alkoholometers vom H ecto lite r-G rad  
30  kr.;

c j  von jedem Hectoliter verbrauchten B ieres, un­
abhängig von der G radhältigkeit desselben im 
ganzen Lande 1 fl. un ter den festgesetzten ©in- 
H ebungs-M odalitäten ;
3. ciit 30  % igcr Zuschlag auf die volle V o r­

schreibung aller dirccten S te u e rn , m it A usnahm e 
der Personal-Einkom m ensteuer und der B esoldungs­
steuer.

D ies w ird auf G ru n d  des Erlasses des hohen k. k. 
M inisterium s des In n e rn  vom 30. December 1 8 97 , 
Z . 4 0 5 9 7  zur allgemeinen K enntnis gebracht.

D e r  f. k. L a n d e s p r ä s i d e n t :  
Victor F reiherr von M ein m. p.


